a. Lie quoq; infinite metrop sp̄es sūt/ que supradictis gene-  
ribus nō subiūtūr. Ex qbus dūtarat tres et viginti q; magis in-  
v̄su erāt subiectim⁹. ¶ Prima dī ithyphallicū qd̄ tetrametrū est  
constans tribus dactilis et pyrrhicio: vt qui sérere ingenuū volet  
agrū. ¶ Scđa pheretratiū qd̄ est trimetrū p̄stans sp̄odeo dacty-  
lo et spondeo: vt reges purpura mōstrat.

¶ Tertia gliconiū qd̄ est trimetrū p̄stans sp̄odeo choriābico et  
pyrrhicio: vt odi partheniū nemus.

¶ Quarta asclepiadeū p̄stans sp̄odeo duob⁹ choriābīs et pyrrhi-  
cio: vt o et p̄sidiū et dulce decus meū.

¶ Quinta alcaicū p̄stās sp̄odeo et trib⁹ choriābīs et pyrrhicio vt  
tu ne quiesceris scire nephas quē mibi: quē tibi.

¶ Sexta elegiacū p̄stās pētimemerī duplii prima heroica secū-  
da dactylīca: vt Meret diffusis flens elegia comis.

¶ Septima elogicū p̄stās p̄rō pede dissyllabo qlibet sit et quat-  
tuor dactylis: vt Sapho cōposuit malū casta poemata.

¶ Octava saphicū p̄stans trocheo sp̄odeo dactylo et duob⁹ tro-  
cheis: vt integer vite scelerisq; purus. ¶ Nonna priapsi p̄stās gli-  
conio et pheretratio id ē sp̄odeo choriābo pyrrhicio: sp̄odeo da-  
ctylo et sp̄odeo: vt hellespōtiacū tuos numen p̄tegat hortos.

¶ Decima phaleuncium p̄stans spondeo dactylīco et tribus tro-  
cheis: vt Quisquis composito serenus euo.

Folio

**C**undecima saturniū: p̄stās dīmetro tābico catalecticō anacreontio: et dīmetro trochaico brachycatalecticō īthyp̄hallico: ut Iſis pererrat orbē cornibus profusis.

**C**duodecima archilochiū p̄stās anapestico dīmetro catalecticō pertineniaco et dīmetro trochaico brachycatalecticō īthiphallico: ut remeat vir ab arce tyrāni vultib⁹ crūtis.

**C**tertia decima encomilogiū: p̄stās p̄tīmetri dactylica archilochia: et pentimemeri iābica aristophāia: ut Carmina bella magis velim sonare. **C**Quartadecimā iābilogiū: p̄stās pentimemeri iābica aristopbania: et p̄tīmetri dactylica archilochia: ut fōtes rīgabunt gramina letificos.

**C**Quītadecimā alcaicū: p̄stās p̄tīmemeri dactylica et duobus trocheis: ut Luna rubēs zephyros cōminatur.

**C**Sextadecimā alcaicū: p̄stās pentimemeri iābica et dactylis duob⁹: ut vides ut alta stet niue candidū. **C**Decimaseptimā archilochiū: p̄stās tetrametro bucolico, et tribus trocheis: ut q̄ variis terras aīalia permeant figuris. **C**Decimaoctaua soliū iābīcū: p̄stās dīmetro iambico catalecticō archilochio: et anapesto vel spōdeo et duobus iambis: ut furens refundit vnda tremulos sinus freti. **C**Decimanona archilochium: p̄stās p̄tīmemeri dactylica/et dīmetro iambico acatalecticō archilochio: ut scribere versiclos amore percussum graui. **C**Gigesima archilochiū: p̄stās dīmetro iābico acatale. archilochio et p̄tīmemeri heroīca archilochiā: ut niuesq̄ deducunt iouē nūc mare nūc silue.